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101. YIL HEYECANI
DEMIR BARIYERLER COŞKUYU GÖLGELEYEMEDI
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Yoğun güvenlik önlemleri altında gerçekleştirilen 29 Ekim programında 
vatandaşlar, geçit törenini demir bariyerlerin arkasından takip etmek zo-
runda kaldı. Ancak bu durum coşkuyu azaltmadığı gibi tam tersine arttır-
dı. Tören alanını dolduran Antalyalılar, bayram sevincini doyasıya yaşadı.

n ANTALYA Valisi Hulusi Şahin’in ko-
nuşmasının ardından halk oyunları 
ekibi ve sporcular gösteriler 
yaptı. Bayram kutlaması; okul, 
dernek, üniversite, çeşitli 
kulüp, jandarma ve polis ekip-
lerinin geçişiyle sona erdi. 
Havadan ise Sahil Güvenlik 
Komutanlığı ve polis helikop-
teri yürüyen ekiplere destek 
verdi. Komandoların operasyon 
sırasında kullandıkları kamuf-
laj kıyafetleri ise törene damga 
vurdu. n HABERI 2. SAYFADA

BARİYERLERİN ARDINDAKİ COŞKU

n ANTALYA’da cumhuriyetin 101. yıldönümü, coşkulu bir törenle 
kutlandı. Yoğun güvenlik önlemleri altında gerçekleştirilen kutla-
ma etkinliğine katılan vatandaşlar, töreni demir bariyerlerin arka-
sından izlemek zorunda kaldı. Ancak bu durum, bayram coşkusuna 
gölge düşüremedi. Törene akın eden 7’den 77’ye herkes, ellerinde-
ki Türk bayraklarını sallayarak bu büyük coşkuya ortak oldu. 

GEÇİT TÖRENİ İLGİYLE İZLENDİ 

n ADALYA Vakfı Engelsiz Kafe’sinin özel ço-
cukları, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı. 
Başkan Ümit Uysal, “Cumhuriyet ihtiyacı olana 
el uzatmaktır. Çünkü cumhuriyet dayanışmadır. 
Birliktir, beraberliktir.” dedi. n 8’DE 

n FESLIKAN Yaylası’ndan başlayıp Konyaltı 
Belediyesi hizmet binası önünde tamamlanan 
Cumhuriyet Koşusu düzenlendi. Başkan Cem 
Kotan, sporcuların getirdiği bayrağı öperek tes-
lim aldı. n HABERI 7’DE  

CUMHURIYET 
DAYANIŞMADIR

29 Ekim koşusu

n KEPEZ Belediyesi’nin, 29 Ekim 
etkinlikleri çerçevesinde Kepez 
Müzik Okulları ile Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Bando ve Orkestrası 
konser verdi. Dokuma Park alanını 
dolduran Antalyalılar, Cumhuriyet’in 
101. Yılını coşkuyla kutladı.  n 8’DE 

Dokuma Park’ta
coşkulu kutlama

 

n KEPEZ ilçesindeki bir özel okulda 
gerçekleştirilen 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı kutlama törenine, Antalya’da 
yaşayan Ukraynalıların okulda eğitim 
gören çocukları da katıldı. n 2’DE 

Onlar da kutladı 

n 29 EKIM resmi törenine 
katılan Manavgat Belediye Baş-
kanı Niyazi Nefi Kara, “Cumhu-
riyet, bizlere bırakılan en değerli 
mirastır. Bu mirası korumak ve 
yaşatmak, bizlerin en önemli 
sorumluluğudur.” dedi. n 5’TE  

EN DEĞERLI 
MIRASIMIZ
                    

n CUMHURIYET’IN 101. yıldönümü 
hem karada, hem havada, hem de de-
nizde büyük bir coşkuyla kutlandı. Dal-
gıç, yüzücü ve Sub Boardcular denizde 
dev Türk bayrağı açarken, polis ve sahil 
güvenliğe bağlı helikopterler ise coşkuya 
gökyüzünden eşlik etti. n 5’TE 
 
 

Renkli kutlama

n KORKUTELI’DEKI kutlamalar-
da; Arif Cebeci Ortaokulu öğrencile-
rinin hazırladığı ‘Cumhuriyet Güneşi’ 
adlı gösteri sunuldu. n 5’TE 

Cumhuriyet güneşi 
MANAVGAT'TA BÜYÜK COŞKU
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Antalya’da cumhuriyetin 
101. yıldönümü coşkulu 
bir programla kutlandı. 
Antalya Valiliği, Gar-
nizon Komutanlığı ve 

Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nın 
birlikte düzenlediği etkinliklerle 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusu-
nu tüm şehirde yaşatıldı. Cumhuriyet 
Meydanı’nda başlayan çelenk sunma 
töreninde, Atatürk Anıtı’na Valilik, 
Garnizon Komutanlığı ve Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı tarafından çe-
lenkler sunuldu. Ardından ise cumhu-
riyet caddesinde resmi kutlama töreni 
gerçekleştirildi.

DEMİR BARİYERLER ARDINDA 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından başlayan etkinliklerle Antalya 
halkı, Cumhuriyet’in 101. yılını coş-
kuyla kutladı. Demir bariyerlerle çevri-
len alana vatandaşlar üzerleri aranarak 
girdi. Yoğun güvenlik önlemleri altında 
gerçekleştirilen kutlama programında 
vatandaşlar töreni demir bariyerlerin 
arkasından takip etmek zorunda kaldı. 
Birçok gazeteci ise kutlama alanına 
ulaşmakta zorluk yaşadı. Törene Vali 
Hulusi Şahin, Antalya milletvekilleri, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Cumhuriyet Başsav-
cısı Yakup Ali Kahveci,  Antalya İl 
Jandarma Komutanı Tuğgeneral Tarık 
Hekimoğlu, Sahil Güvenlik Antalya 
Grup Komutanı SG. Yarbay Tolga 
Coşkun, Antalya İl Emniyet Müdürü 
İlker Arslan, vali yardımcıları, ilçe 
kaymakamları, siyasi parti ve sivil top-
lum kuruluşları temsilcileri ile binlerce 
vatandaş katıldı. 

BİRBİRİNDEN GÜZEL GÖSTERİLER 
Vali Şahin’in konuşmasının ardından 
halk oyunları ekibi ve sporcular gösteri-
ler yaptı. Aksu 
Pınarlı Cumhuri-
yet Ortaokulu 
öğrencilerinin 
halk oyunları 
giösterise büyük 
beğeni topla-
dı. Katılımcılar 
öğrencileri ayakta 
alkışladı. Şiirlerin 
de okunduğu tö-
rende genci yaşlısı 
herkes ellerinde 
Türk bayraklarını 
sallayarak coşkuya 
ortak oldu. Etkinlik; 
okul, dernek, üni-
versite, çeşitli kulüp, 
jandarma ve polis 
ekiplerinin geçişiyle 
sona erdi. Havadan ise 
Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı ve polis helikopteri 
yürüyen ekiplere destek verdi. 
Komandoların operasyon 
sırasında kullandıkları kamuf-
laj kıyafetleri ise törene damga 
vurdu. Binlerce Antalyalı geçiş 
törenine katılan askerlere ellerinde 
bulunan Türk bayraklarını sallayarak 
destek verdi.

BABALARIMIZIN ESERİDİR
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Türki-

ye’nin dört tarafı ateşle kanla ve gözya-
şıyla çepeçevre kuşatılmış bir coğraf-
yada 100 yıldır huzur ve güven adası 
olarak mevcudiyetini muhafaza ettiğine 
dikkat çekti. Türkiye devletinin üzerine 
inşa edildiği diğer bir temel kaide ise 
milli irade anlayışı olduğunu hatırlatan 
Şahin, “Hatırlayınız milli mücadele şu 
cümle ile başlamıştı.‘Milletin istiklalini 
yine milletin azim ve kararı kurtaracak.’ 
Bu anlayış ile yola çıkan Mustafa Ke-
mal ve arkadaşları öncelikle Ankara’da 
Millet Meclisi’ni kurdular. İşte o Gazi 
Meclisi sayesinde dört tarafı, dört tarafa 
dağılmış milli kuvvetler bir araya geldi. 
Önce düzenli ordu kuruldu, istiklal 
harbi kazanıldı ve ardından Cumhuriyet 
ilan edildi. Milli iradenin tecelligahı 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’dir. 
Hiçbir kişi ve zümreye imtiyaz verile-
mez. İşte bu hakimiyet kayıtsız şartsız 
milletindir anlayışının sonucu olarak 
cumhuriyetimiz kuruldu. Ve anayasa-
da ifadesini bulan temel nitelikler ile 
taçlandırıldı. Bu nitelikler sosyal devlet, 
hukuk devleti, laiklik, demokrasi, adalet 
toplum huzuru Atatürk milliyetçiliği 
ve insan hakları gibi Anayasamızın 

2. maddesinde sayılan 
değiştirilemez nite-

liklerdir” dedi. 

ANAYASA’NIN 
İLK 4 MADDE-
SİNİ SAYDI  
Vali Şahin ko-

nuşmasına şöyle 
devam etti: “Say-

maya 

başlamışken değiştirilemez ve değişti-
rilmesi teklif edilemez hükümleri diğer 
hükümleri de belirtmeden geçemeyece-
ğim Türkiye devleti ülkesi ve milleti ile 
bölünmez bir bütündür dili Türkçedir 
bayrağı ay yıldızlı al bayraktır milli 
marşı istiklal marşıdır başkenti Anka-
ra’dır.Değerli kardeşlerim bu hükümle-
rin koruyucusu her şeyden ve herkesten 
önce büyük Türk milletidir.Milletimizin 
her bir ferdi bu değerlerin koruyucusu 
ve yılmaz savunucusudur.Nitekim 40 
yıldır binlerce evladımızı elimizden 
alan büyük ekonomik ve sosyal kayıp-
lara neden olan bölücü terör bizi bir-
birimize düşüremediyse bunun sebebi 
bizim millet tasavvurumuzun sağlandı-
ğı milletimizin feraseti ve yüksek idrak 
kabiliyetidir.En son olarak şunu ifade 
etmek isterim bundan bir hafta kadar 
önce hepimizin gurur kaynağı bu coğ-
rafyada özgürce yaşamamızın garantisi 
olan milli savunma sanayimizin göz 
bebeği bir kuruluşumuza TUSAŞ’ı-
mıza bölücü teröristler tarafından hain 
bir saldırı yapıldı. 5 vatan evladını 
yitirdiğimiz bu alçak saldırıdan hemen 
sonra çalışma arkadaşlarını şehit veren 

mühendislerimizin dünyaya 
haykırışı manidardır. Hainle-

re inat daha fazla çalışaca-
ğız, daha fazla üreteceğiz. 

Biz de buradan Antalya 
Cumhuriyet Mey-

danı’ndan haykı-
rıyoruz. Türkiye 
düşmanlarına ve 

onların içimiz-
deki işbirlikçile-

rine inat daha çok 
çalışacağız, daha çok 

üreteceğiz bölücülere 

inat daha çok birleşeceğiz, birleştikçe 
güçleneceğiz. Bir ve büyük olacağız. 
Geleceğin Türk Yüzyılını birlikte 
inşa edeceğiz. Yarın elbet bizim elbet 
bizimdir gün doğmuş gün batmış ebet 
bizimdir.Ne mutlu Türk’üm diyene.” 

GURURLUYUM
Kutlama programlarını yakından takip 
eden Sefa Çakır, “Bugünleri gören 
bir nesil olarak çok mutluyum. Sabah 
erkenden bayram havası ile uyandım. 
Şehrin her yerinde cumhuriyet coşkusu 
var. Bu ülkede yaşamaktan bu ülkenin 
bir evladı olmaktan gurur duyuyorum. 
1 asır evvel kurulan cumhuriyetimiz 
ilelebet yaşayacak. Biz her zaman onun 
koruyucusu olacağız” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

101. YIL 
HEYECANI 

Demir bariyerler coşkuyu gölgelemedi

Yoğun güvenlik önlemleri altında 
gerçekleştirilen 29 Ekim kutlama-
sına katılmak isteyen vatan-
daşlar, geçit törenini demir 
bariyerlerin arkasından 
izleyebildi. Ancak bu 
durum coşkuyu azalt-
madı, arttırdı. Antal-
yalılar; gönüllerinde 
Atatürk sevgisi, elle-
rinde bayraklarla bay-
ram sevincini doyasıya 
yaşadı.

KEPEZ ilçesindeki bir özel okulda 
gerçekleştirilen 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı kutlama törenine, Antalya’da 
yaşayan Ukraynalıların okulda eğitim 
gören çocukları da katıldı. Programda 
Türk çocuklarla birlikte Cumhuriyet 
Bayramı sevincini paylaşan Ukray-
nalı çocuklar, Cumhuriyet ve Atatürk 
konulu şiir okudu. Atatürk portresi 
baskılı tişörtler giyen çocuklar, tören 
boyunca ellerindeki Türk bayraklarını 
salladı. n DHA

UKRAYNALI 
ÇOCUKLAR 
CUMHURİYETİ 
KUTLADI

ALANYA Barbaros  Azakoğlu 
Ortaokulu öğrencileri Cumhuriyetin 
101’inci yılına özel hazırladıkları 
koreografiyi 758 öğrencinin katılımıy-
la gerçekleştirdi. Öğrenciler cumhuri-
yetin 101.yılını esas alarak evlerinde 
1 ay boyunca yetiştirdikleri  101 tane 
çiçek ile gösteriye katıldı.   Barbaros 
Azakoğlu Ortaokulu Müdürü Murat 
Ergin Gözütok yaptığı açıklamada,’’ 
Bu yıl Cumhuriyetimizin 101. yılını 
kutlamak için hazırlandık. 758 kişilik 
dev bir kadro ile hazırlandık. Bakan-
lığımızın yürüttüğü değerli eğitim 
projesi kapsamında Eylül ayında 
101 öğrencimize yetiştirilebilir çiçek 
verdik ve bir ay boyunca evlerinde 
o çiçekleri yetiştirmelerini istedik. 
Çiçeklerini yetiştirdiler ve tüm okulun 
katıldığı 101. yıl ve ay yıldızlı ko-
reografi hazırlayarak 101 çiçeğimizi 
bu çalışmanın içerisinde kullandık. 
Çok coşkulu ve verimli bir çalışma 
oldu. Velilerimiz, öğretmenlerimiz ve 
öğrencilerimiz ile beraber 101. Yılı-
mızı coşkuyla kutladık’’ ifadelerini 
kullandı.  Kutlamaya katılan 758 tane 
ortaokul öğrencisi kareografi bitimin-
de yanlarında getirdikleri balonları 
gökyüzüne bıraktılar.  n DHA 
 

CUMHURİYET 
KAREOGRAFİSİ

Muratpaşa Belediyesi tarafından 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 
Cumhuriyet’in 101’inci kuruluş yıl 
dönümü dolayısıyla kutlama yapıldı. 
Prof. Dr. Erdal İnönü Kent Parkı’nda-
ki Falez Plajı’nda cankurtaranlar de-
nizde Türk bayrağı, Atatürk posteri ve 
‘Yaşasın Cumhuriyet’ yazılı pankart 
açtı. Plajdakiler de ellerinde bayrakla-
rı sallayıp bayram kutlamalarına eşlik 
etti. Kutlamaya katılanlar marş söyle-
yip 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı 
coşkuyla kutladı. n DHA 
 

Denizde coşku



REKLAMLARINIZ İÇİN

   

Yıl: 21      Sayı: 6210      30 Ekim 2024 ÇARŞAMBA

İmtiyaz Sahibi
RG Gazetecilik Matbacılık Reklamcılık 

Tic. San. Ltd.Şti. adına 
RASİM GÜNDÜZ

S. Yazı İşleri Müdürü                          

Fikret GÜLCÜ
Grafik Tasarım                      

Abdullah YÜKSEL

Adres   	 : Altındağ Mah. Güllük Cad. 		
  	 83/7 H. Eren Apt. Kat:3  ANTALYA
Tel 	 : 0 242. 244 30 45 Faks : 0 242. 244 06 82
Mail 	 :gazetekorfez@gmail.com

KURULUŞ: 9 TEMMUZ 2003

Yayın Türü	           : Yerel Süreli

Basıldığı Yer          : Arslan Güneydoğu Gazetecilik 

Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. 

No: 91 Muratpaşa / ANTALYA  Tel : 0 242 340 09 15

Abone Dağıtım : Metin Aşula/Kurye Bilge Tel: 244 47 19 
Bayii Dağıtım   : Altun Yayın Dağıtım     Tel: 326 34 66

Resmi İlan st x cm fiyatı	: 140 TL
Abone Fiyatı: 1 Yıllık 		  : 5.000 TL    

Antalya Körfez Gazetesi ve eklerinde yayınlanan yazı, haber, 
fotoğraf ve görsellerin her türlü telif hakkı RG Gazetecilik Matb.

Rekl. Tic. San. Ltd. Şti.’ye aittir. İzin alınmadan, 
kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

UETS: 15012-10771-03778

3     
SAYFA

ÇARŞAMBA
SICAKLIK

28 C0

PERŞEMBE
SICAKLIK

26 C030 Ekim 2024 ÇARŞAMBA

Kaza, 26 Ekim saat 23.00 
sıralarında D-400 kara yolu 
Doğançam Mahallesi Te-
kandız mevkisinde meydana 

geldi. İbrahim Keskin’in kullandığı 
07 LL 639 plakalı otomobil, Ömer 
Abdulbaki Kalkan’ın (30) kullandığı 
07 AYF 807 plakalı otomobil ile Burak 
Katmer’in (35) kullandığı 07 BFV 597 
plakalı otomobile çarpıp takla atarak 
şarampole yuvarlandı. 

MİNİK CAN YAŞAMINI YİTİRDİ 
Kazada, Burak Katmer’in kullandığı 
otomobilde bulunan 5 aylık Can Kat-
mer hayatını kaybetti. Araçlardaki Nes-
lihan Katmer, Zeynep Katmer, Hatice 

Kalkan, Elif Öznacar, Ecrin Öznacar 
ve Leyla Korkmaz yaralandı. Çevre-
dekilerin ihbarıyla olay yerine ekipler 
sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekiplerinin 
müdahalesinin ardından hastaneye 
kaldırıldı. Can Katmer’in cenazesi ise 
Manavgat Devlet Hastanesi morguna 
götürüldü.

ALKOLLÜ OLDUĞU BELİRLENDİ 
Kazanın ardından yapılan kontrolde, 
07 LL 639 plakalı otomobilin sürücüsü 
İbrahim Keskin’in 0,82 promil alkollü 
olduğu belirlendi. 
Jandarma tarafından gözaltına alınan 
İbrahim Keskin çıkarıldığı mahkemede 
tutuklandı. n DHA

ALKOLLÜ SÜRÜCÜ 
TUTUKLANDI 

5 aylık bebeğin ölümüne neden olmuştu

Manavgat ilçesinde otomobilin çarptığı 
diğer otomobildeki 5 aylık Can Katmer’in 
hayatını kaybettiği, 6 kişinin yaralandığı 
kazada alkollü olduğu belirlenen sürücü 

İbrahim Keskin (23), tutuklandı.

OLAY dün saat 15.15 sıra-
larında Büyük Çaltıcak Plajı 
ile Kargıcak mevkii arasında 
yer alan ve dağcılık yapılan 
bölgede meydana geldi. Bir 
kişinin yaklaşık 15 metre 
yükseklikteki dağlık alandan 
düştüğü ihbarı üzerine, bölge-

ye jandarma, deniz polisi, sa-
hil güvenlik ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. 

Karadan ulaşımın olmadığı 
bölgeye deniz polisi botla, 
diğer ekiplerin sahil kısmına 
ulaşımını sağladı. Sağlık 
ekiplerinin yaptığı kontrolde 

isminin Hünersen Köckrtiz 
(63) olduğu belirlenen Alman 
vatandaşının hayatını kay-
bettiği belirlendi. Köckrtiz’in 
cansız bedeni otopsi yapıl-
mak üzere Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna sevk edildi. 
n DHA 

Tırmandığı dağdan 
düşerek can verdi 
Antalya’da dağcılık sporu için kayalık alanda tır-
manış yapan 63 yaşındaki Alman turist, metrelerce 
yükseklikten düşerek olay yerinde yaşamını yitirdi.   

ANTALYA’da yeni doğmuş bir bebeği 
taşıyan ambulansa bir aracın ısrarla yol 
vermediği görüntüler sosyal medyada 
tepki topladı. Olay, Manavgat ilçesinde 28 
Ekim gecesi saat 03.10 sıralarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, erken 
dünyaya gelen bebeğin hastanede yenido-
ğan ünitesi olmadığı için Antalya’da bir 
hastaneye sevk edilmesine karar verildi. 
Bebeğin sevki için gelen özel donanımlı 
ambulanstaki görevliler, D-400 karayo-
lunda yol vermeyen sürücü sebebiyle zor 
anlar yaşadı. Tepe lambaları açık vaziyet-
teki ambulansın geçişine otomobil sürü-
cüsü tüm uyarılara rağmen izin vermedi.  
Yaşananlar ambulanstaki sağlık görevlileri 
tarafından cep telefonu ile kaydedildi. 
Görüntülerde ambulansta görevli sağlık 
çalışanı, Manavgat’taki hastanede yeni 
doğan ünitesinin bulunmaması sebebiyle 
bebeğin Antalya’daki başka bir hastaneye 
sevki için yola çıktıklarını belirtti. 

EMNİYET AÇIKLAMA YAPTI 
Görüntülerin sosyal medya platformlarında 
hızla yayılmasının ardından olay büyük 
tepki topladı. Görüntülerin ardından Antal-
ya İl Emniylet Müdürlüğü, konuyla ilgili 
bir açıklama yaptı. İl Emniyet Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, ambulansa 
yol vermeyen otomobil sürücüsüne çeşitli 
trafik ihlalleri nedeniyle idari para cezası 
uygulandığı, ayrıca “trafik güvenliğini teh-
likeye atma” suçundan adli işlem başlatıl-
dığı bildirildi. Yetkililer, kamu güvenliğini 
tehlikeye atan bu tür davranışların affedil-
meyeceğini vurguladı. n İHA 
  

TRAFİK 
MAGANDASI 

KEPEZ ilçesi Ünsal Ma-
hallesi 5104 sokak üzerinde 
bulunan bir apartmanın giriş 
katından dumanlar çıktığını 
gören vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. Bu sırada çevredeki 
apartmanlarda oturanlar ve 
yoldan geçen vatandaşlar ken-
di imkanları ile yangına mü-
dahale etmeye çalıştı. İhbarla 
olay yerine çok sayıda itfaiye 
ekibi sevk edilirken, ekiple-
rin kısa süreli çalışmasının 
ardından yangın söndürüldü.   
İkamet sahibinin yangın sıra-
sında işyerinde olduğu, kızı 
ve oğlunun ise evde olmadığı 

öğrenildi. İtfaiye ekiplerinin 
söndürme ve soğutma çalış-
maları sırasında eve dönen 
ev sahibinin Tuğba ismindeki 
kızı ikamete geri döndü. 
Çıkarken sağlam bıraktığı 
evini yanmış halde gören 
genç kız karşılaştığı manzara 
karşısında büyük şok yaşadı. 
Cep telefonu ile annesine 
ulaşan ve yangını haber veren 
genç kız gözyaşlarını tutama-
dı. n İHA 

GENÇ KIZA 
BÜYÜK ŞOK

ANTALYA’DA seyir 
halindeki araca çarparak 
önüne alan kamyon otomobili 
yaklaşık 500 metre sürükledi.  
Kaza, Antalya’nın Manavgat 
ilçesi D-400 karayolu üzerin-
de meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Alanya istika-
metinden Manavgat istikame-
tine seyir halindeki Abdül-
kadir Akkoyun’un kullandığı 

01 FA 566 plakalı kamyon 
Kızılağaç kavşağını 100 
metre geçtikten sonra aynı 
istikamette gitmekte olan 
Mehmet Uçar’ın kullandığı 
07 TDJ 47 plakalı otomobile 
çarparak önünde yaklaşık 500 
metre sürükledi.  Feci kazada 
büyük şans eseri otomobilde 
bulunan 4 kişinin burnu bile 
kanamazken, kaza sonrası ya-

şadıkları korku yüzlerine yan-
sıdı. Kazanın ardından araçta 
yolcu olarak bulunan anne 
ve kızı, kamyonun önünde 
büyük korku yaşadıklarını, 
sürekli bağırmalarına kornaya 
basmalarına rağmen kamyon 
sürücüsünün kendilerini fark 
etmediğini, yaşadıkları için 
Allah’a şükrettiklerini dile 
getirdiler. n İHA 

500 metre sürükledi   
  

MANAVGAT ilçesinde 
elektrik hatlarının yer altı-
na alınması için kazılan 
çukura, otomobil 
düştü. Kazada şans 
eseri kimsenin bur-
nu bile kanamadı.   
Kaza; Bahçe-
lievler Mahallesi 
5001 Sokakta 
meydana geldi. 
Alınan bilgiye 
göre, Emine Eda 
Boztaş’ın kullandığı 
07 ADL 373 plakalı 
otomobil, elektrik hat-
larının yer altına alınması 

çalışması çerçevesinde, yolun 
kapalı olduğunu görerek 
dönüş yapmak istediği sırada 
yine aynı çalışma kapsamın-
da 5001 ve 5005 Sokak kesi-
şiminde kazılan çukura düştü. 
Otomobilin kazılan çukurun 
içerisine tamamen düşmekten 
son anda kurtulduğu kazada 
şans eseri kimsenin burnu 
bile kanamadı. 
 

ELEKTRIK 
HATLARI
ÇUKURUNA 
DÜŞTÜ

ANTALYA’da direksiyon hakimiyetini 
kaybeden sürücü Bilal A., motosikletiyle 
kanala uçtu. Yaralanan sürücü hastaneye 
kaldırılırken, kanaldaki motosiklet saatler 
sonra güçlükle çıkartıldı.Kaza, dün saat 
20.00 sıralarında Muratpaşa ilçesine bağlı 
Yenigöl Mahallesi Kanal Sokak üzerinde 
meydana geldi. Sürücü Bilal A., direksi-
yon hakimiyetini kaybederek 07 BPH 048 
plakalı motosikletiyle bariyerlere çarpıp 
kanala uçtu. Motosikletin kanala uçtuğunu 
gören sürücüler durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbarla bölgeye gelen 
sağlık ekibinin müdahale ettiği motosiklet 
sürücüsü Bilal A., Kepez Devlet Hastane-
si’ne kaldırıldı. Bölgeye sevk edilen trafik 
ekibinin çekici istemesiyle, kanala düşen 
motosiklet kanca yardımıyla kanaldan 
çıkartıldı. n DHA 

Motosikletiyle
kanala devrildi
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Antalya’da 
son za-
manlarda 
zincir 

marketlerden gelen 
en yoğun şikayetle-
rin başında ürünlere 
uygulanan indirim-
lerin fişe yansıtıl-
maması oluyor. 
İndirim üzerinden 
ürünü ya da ürünleri 
satın alan tüketici-
ler, kasada ödeme 
yaptıktan sonra fiş 
kontrollerini öde-
menin indirimden değil normal ücretten 
alındığına şahit oluyor. Antalya’da son 
yaşanan olayda bir zincir markete giden 
bir tüketici, 34 TL’den 27 TL’ye düşen 
mandalinadan almak istedi. Ödeme 
işlemlerinden sonra fişi kontrol eden 
tüketici, ücretin indirimden üzerinden 
değil de normal fiyat üzerinden alındığı-
nı gördü. Durumun kısa sürede farkına 
varan tüketici, kasa görevlileri ile ilk 
yaptığı görüşmede paranın geri iade 
edilmeyeceğini öğrendi. Bunun üzerine 
itiraz ederek şikâyette bulunacağını 
söyleyen kişi, parasını bir süre sonra 
iade edileceğini öğrendi. 

BİRKAÇ KEZ KONTROL EDİN 
Bu tür durumların sık sık yaşandığını 
belirten Tüketiciler Birliği Derneği 

Antalya Şube Baş-
kanı Neşet Gündüz, 
“Maalesef gelinen 
noktada artık tüke-
ticilerimiz fişlerini 
bir değil birkaç 
kez kontrol etmek 
zorunda kalıyor. En 
çok şikâyet aldığı-
mız konuların başın-
da bu tür durumlar 
geliyor. Niçin yap-
tıklarını bilmiyoruz. 
Reyonda güncelle-
nen fiyatlar kasada 
güncellenmiyor. 

Tüketicilerimiz marketten çıkmadan 
fişlerini kontrol etsinler. Anında kasa 
görevlisine itiraz ederek ücretin geri 
ödenmesini talep etsinler. Bu durum 
yalnızca Antalya ile sınırlı kalmayıp 
ülke genelinde zincir marketlerde sıkça 
rastlanan bir sorun olarak karşımıza 
çıkıyor” dedi. 

DİKKATLİ OLMAKTA YARAR VAR 
Uzmanlar, tüketicilerin her alışverişte 
özellikle kampanya ve indirimli ürün-
lerde bu tür fiyat değişikliklerine karşı 
uyanık olmaları çağrısında bulundu. 
Uzmanlar, bu tür sorunların önlenmesi 
için marketlerin fiyat güncellemelerini 
daha dikkatli yapmaları gerektiğini 
belirtti. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

ETİKETTE FARKLI
KASADA FARKLI

Zincir marketlerde indirim oyunu

Bir zincir marketin reyonunda mandalina 27 lira görünmesine karşın kasada 34 liralık indirimsiz fiyat 
istendi. Fişi inceleyip durumu fark eden tüketici, aradaki farkın iadesini istedi ancak kasa görevlisi 
kabul etmedi. Bunun üzerine firmanın merkezine başvuran tüketiciye parasının iade edileceği bildirildi

TEPKI çeken olay, Kepez ilçesin-
de özel bir hastanede meydana geldi. 
Ortopedi doktoru tarafından muayene 
edilen bir hasta, topuk dikeni teşhisi 
konulduktan sonra ameliyat oldu. 

Hastaya, operasyon sonrası sorunun 
tamamen ortadan kalkacağı bilgisi 
verildi. Tedavi için 25 bin TL ücret 
ödeyen hasta, ameliyat sonrası kontrol-
lerde doktor tarafından dikenin “yumu-
şadığı” bilgisini aldı.Ancak, farklı bir 
hastanede yapılan röntgen kontrolünde, 
topuk dikeninin hala varlığını sürdür-
düğü ortaya çıktı. Bu durum karşısında 
hayal kırıklığı yaşayan hasta, tedavi 
için ödediği 25 bin TL’nin iadesini 
istedi. 

YERİNDE DURUYOR 
Yaşanılanları anlatan Ebru A., “Mu-
ayene sonucu kayınvalidemde topuk 
dikeni tespit edildi. Ardından da 
operasyon önerilerek tedavi ücretinin 
25 bin TL olduğunu ve tedavi sonrası 
sorunun ortadan kaldırılacağı söylendi. 
Operasyondan sonra kendisi tarafından 
yapılan 2 muayenede topuk dikeninin 
yumuşadığı dile getirildi. Farklı bir 
hastanede röntgen kontrolünde ise 
dikenin hala durduğu söylendi. Ya 
ödemiş olduğum 25 bin TL’nin geri 
iadesini ya da tedavinin olumlu sonuç-
lanması için gerekli işlemlerin ücretsiz 
yapılmasını talep ediyoruz” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

TEDAVİ ALDATMACASI
Antalya’da özel bir hastaneye topuk tedavisi için 25 bin TL ücret ödeyen bir hasta, başka bir hastanede yapılan röntgen kontrolün-
de topuk dikenin durduğu görünce hayatının şokunu yaşadı. Hastaneden şikayetçi olan Ebru A., parasının geri ödenmesini istedi.  

14. ANTALYA Kitap Fuarı, dördüncü 
gününde Cam Piramit Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde ziyaretçilerini ağırlama-
ya devam etti. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin 271 yazar, 225 ulusal ve 
uluslararası yayınevini kitapseverlerle 
buluşturduğu kitap fuarı ziyaretçi akı-
nına uğruyor. “İnsan Olmak” temasıyla 
düzenlenen Antalya Kitap Fuarı’nda 
okurlar, hem sevdikleri yazarlar ile 
tanışma fırsatı bulurken hem de bol bol 
kitap alma şansı buluyor.

BAŞKAN BÖCEK’E OKURLARDAN 
BÜYÜK İLGİ
Kitap Fuarının 4’üncü gününde Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek de bu yılki fuarda ilk kez okurla-
rıyla buluştu. İlk kitabı “Ben bu Şehre 
Aşığım” ve “İkinci Yaşam: Siyaset ve 
İhanet” isimli kitaplarını imzalayan 
Başkan Muhittin Böcek, Antalyalı-
lardan yoğun ilgi gördü. İtalya’nın 
Roma şehrinde düzenlenen Cittaslow 
Uluslararası Koordinasyon Komitesi 
toplantısında Türkiye’yi temsil ettiği 
için Antalya Kitap Fuarı’nın açılış 
törenine katılamadığını ve bu yüzden 

üzgün olduğunu söyleyen Başkan 
Muhittin Böcek, “Doğum günüm olan 
25 Ekim’de Cittaslow Uluslararası Ge-
nel Başkan Yardımcılığı’na seçildim. 
Ama Roma’dan gelir gelmez bu yıl 
14’üncüsünü gerçekleştirdiğimiz Kitap 
Fuarında kitapseverler ve yazarlarla bir 
arada olmanın mutluluğunu yaşıyorum. 
Belediye eliyle Türkiye’de yapılan en 
büyük kitap fuarını gerçekleştiriyo-
ruz. “Okumak Lazım” sloganıyla bir 
çadırda başladığımız bu yolda şimdi 
buralara kadar geldik” diye konuştu. 

BİR MİLYONUN ÜZERİ ZİYARETÇİ 
BEKLİYORUZ
Son dönemlerde yaşanan kadın cina-
yetleri ve bebek katliamlarına çok üzül-
düklerine dikkat çeken Başkan Böcek, 
“Bu yaşananlar hepimizi çok üzdü, 
birilerine de ders olsun diye “İnsan 
Olmak” sloganıyla bu yıl fuarımızı 
açtık. Fuar her geçen yıl daha da artan 
bir okuyucu kitlesiyle buluşuyor, geçen 
yıl bir milyonun üzerinde ziyaretçimiz 
olmuştu inşallah bu senede bir milyonu 
geçeceğiz diye ümit ediyorum” diye 
konuştu. 

ÜÇÜNCÜ KİTABIM İÇİN HAZIRLIKLARA 
BAŞLADIM 
Başkan Muhittin Böcek ayrıca okurla-
rına da bir sürpriz yaparak, ilk kitabı 
“Ben bu Şehre Aşığım” ve “İkinci 

Yaşam: Siyaset ve İhanet” isimli kitap-
ların ardından üçüncü kitabını yazmak 
için hazırlıklara başladığını müjdeledi. 
Başkan Böcek, vatandaşlara ve fuara 
katılan yazarlara katılımlarından dolayı 
teşekkür etti. n BÜLTEN/ABB

Başkan Böcek kitap imzaladı 

MURATPAŞA ilçesi 
Yenigün Mahallesi 1060. 
Sokak’taki kazalara bir 
yenisi eklendi.  Derya D. 
idaresindeki 07 BTA 67 
plakalı minibüs, sokak 
kesişimine geldiğinde 
Hakan Y.’nin kullandı-
ğı 27 APN 784 plakalı 
otomobille çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle 
her iki araçta savrulurken, minibüs yol 
kenarındaki bir binanın duvarına çar-
parak durabildi. Kazada park halindeki 
bir araçta da hasar oluştu. Kazayı gören 
vatandaşların yardımıyla sürücüler araç-
lardan çıkartılarak, olay 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirildi. Olay yerine itfaiye, 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ka-
zada yaralanan Derya D., olay yerindeki 
ilk tedavisinin ardından kontrol amaçlı 
hastaneye kaldırıldı. 

DUR TABELASINI TAKAN YOK
Kavşakta ‘Dur’ tabelası olmasına rağmen 
çok sayıda kaza olduğunu belirten ma-
halle sakinlerinden Mevlüde Doğan, “Şid-
detli bir şekilde çarpıştılar. Beyaz araç, 
duvara vurup neredeyse duvarın üzerine 
çıkıp yere düştü. Hemen ambulansı 
çağırdık. Burada sürekli motosiklet, araba 
kazaları oluyor. Sürekli dile getiriyoruz, 
ama kimse bir çare bulmuyor. ‘Dur’ tabe-
lası var ama kimse önemsemiyor. Sokağın 
dört bir yanına kasis istiyoruz” dedi.  
Trafik ekipleri kaza ile ilgili inceleme 
başlatırken, otomobiller çekici yardımıyla 
bulunduğu yerden kaldırıldı. n İHA 
 

YENIGÜN’DE  
TRAFIK ISYANI

8 bin Antalyalıya
hizmet ulaştırıldı
ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
tarafından vatandaşların daha rahat sağlık 
hizmeti alabilmesi için Kepez ilçesinde 
2021 yılında faaliyete geçirilen modern 
sağlık merkezinde diş tedavisi, evde sağ-
lık, psikolojik destek ve sünnet hizmetleri 
veriliyor. Vatandaşların ücretsiz olarak 
yararlandığı merkezde bu yıl içerisinde 
8 bin 452 kişiye sağlık hizmeti sağlandı.
Merkezdeki Ağız ve Diş Sağlığı Po-
likliniği’nde 7 yaş ve üstü çocuklar ile 
yetişkinlere sosyal güvence aranmadan 
ücretsiz olarak hizmet veriliyor. Polik-
linikte ağız diş muayenesi, panoramik 
röntgen çekimi, dolgu, kanal tedavisi, diş 
çekimi ve diş taşı temizliği gibi tedaviler 
uygulanıyor. 2024 yılı içerisinde 3 bin 
161 çocuğa 12 bin 339 işlem yapılırken, 
4 bin 45 yetişkin hastaya da 17 bin 363 
işlem uygulandı.

GÜVENLİ VE SAĞLIKLI SÜNNET HİZMETİ 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Sağlık 
Merkezi’ndeki sünnet kliniği de çocukla-
ra ücretsiz sünnet hizmeti veriyor. Sünnet 
kliniğinde gerçekleştirilen hızlı operasyon 
ve tedavi süresi ile sünnet olacak çocuk-
lara ve ailelerine güler yüzlü bir hizmet 
sağlanıyor. Ücretsiz verilen hizmet 
kapsamında sağlık merkezinde 2024 yılı 
içerisinde 598 sünnet işlemi gerçekleşti-
rildi. n BÜLTEN/ABB

ANTALYA’DA ana yolda yürüyen madde 
bağımlısı, trafiği tehlikeye attı. Araçların 
uyarılarına aldırış etmeyen kişi, dakika-
lar boyunca yolda yürüdü.Olay, dün saat 
21.00 sıralarında Muratpaşa ilçesi Kızılarık 
Mahallesi Köroğlu Bulvarı üzerinde meydana 
geldi. Cadde üzerinde otomobiller seyir ha-
linde olduğu sırada, kimliği belirsiz madde 
bağımlısı bir kişi, araçların üzerine yürüdü. 
Otomobillerin selektör yapıp, kornaya 
basmasıyla kenara çekilen madde bağımlısı, 
dakikalar boyunca ana yol üzerinde yürüme-
ye devam etti. O anlar kameraya yansıdı. Yol 
üzerinde uzun süre yürüyen madde bağımlısı 
daha sonra gözden kayboldu. n DHA

TRAFİĞİ 
KARIŞTIRDI
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Manavgat Cumhuriyet Mey-
danı’ndaki 29 Ekim kut-
lama törenine , Manavgat 
Kaymakamı Adil Karataş, 

Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara, Manavgat Cumhuriyet Baş-
savcısı Ersin Selimefendigil, Garnizon 
Komutanı Topçu Alb. Oğuzhan Konal, 

gaziler, şehit yakınları, partilerin ilçe ör-
gütü başkanları, devlet erkanı, belediye 
başkan yardımcıları, belediye meclis 
üyeleri, sivil toplum kuruluşu temsil-
cileri, oda başkanları, muhtarlar, basın 
mensupları ve vatandaşlar katıldı. Çeşit-
li şiirlerin okunduğu törende, folklor ve 
spor gösterileri sunuldu. 

BAŞKAN KARA’DAN BAYRAM MESAJI 
Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara, “Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün önderliğinde kurulan bu büyük 
eser, Türk milletinin azim ve kararlılı-
ğıyla gerçekleşti. Cumhuriyet, bizlere 
bırakılan en değerli mirastır. Bu mirası 
korumak ve yaşatmak, bizlerin en 

önemli sorumluluğudur. Başta Cumhu-
riyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, 
toprağın kara bağrında sıradağlar gibi 
duran tüm kahraman şehit ve gazile-
rimizi saygı, sevgi ve rahmetle anıyo-
rum.” dedi. n BÜLTEN/ MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

EN DEĞERLİ MİRAS
Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara,  “Cumhuriyet, bizlere bırakılan en değerli mirastır. 
Bu mirası korumak ve yaşatmak, bizlerin en önemli sorumluluğudur. Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ile tüm kahraman şehit ve gazilerimizi saygı, sevgi ve rahmetle anıyorum.” dedi

TÜRKIYE Cumhuriyeti’nin kuruluşu-
nun 101’inci yıl dönümünde 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kentin 
dört bir yanında devam ediyor. Cum-
huriyet Meydanı’nda sabah saatlerinde 
yapılan geçit töreninin yanı sıra, deniz-
de ve havada da Cumhuriyet coşkusu 
yaşandı. Konyaaltı Sahilinde bulunan 
Yelken Kulübü ve dalış okulu sporcula-
rının yanı sıra Gençlik Spor İl Müdürlü-
ğü’ne bağlı yüzücü ve Sub Boardcular 
yat limanından başlayarak denizde geçit 

töreni düzenledi. Sporcuların denizde 
gerçekleştirdiği geçit törenini gören 
vatandaşlar kutlamaya ellerinde bayrak-
larla destek verdi. 

CUMHURİYET COŞKUSU YAŞANDI 
Konyaaltı Sahiline gelen sporcular 
denizde dev Türk bayrağı açarken, bu-
rada saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından okudukları mar-
şlarla Cumhuriyet coşkusunu yaşadılar. 
Karada ve denizde yapılan kutlamalara 

polis ve Sahil Güvenlik Komutanlı-
ğı’na bağlı helikopterler coşkuya ortak 
oldu. Pilotlar,  Cumhuriyet Meydanı ve 
Konyaaltı Sahili’nde yaptıkları alçak 
uçuşlarla vatandaşları selamladı. Dal-
gıçlar düzenlenen etkinliğin ardından 
deniz dibi temizliği yaptı. 

 DEV TÜRK BAYRAĞI AÇILDI 
 Yaklaşık 30 yıldır her bayram etkinliği 
gerçekleştirdiklerini belirten Alim Tuğ, 
“Bugün 29 Ekim, Cumhuriyet Bayramı-

mızın 101. yıldönümü dolayısıyla yıl-
lardır her sene yaptığımız etkinliğimizi 
gerçekleştirdik. Yat Limanı’ndan Kon-
yaaltı Sahili’ne yaklaşık 2.5 kilomet-
relik yüzücü arkadaşlarımız bir yarış 
düzenledi. Dalgıç arkadaşlarımızın su 
altı temizliği sonrası dev Türk Bayra-
ğı’nı denizde açarak saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı okundu. Etkinliğe Yelken 
Kulübü ve Gençlik Spor Kulübü’nün 
sporcuları da eşlik ettiler. Kalabalık bir 
etkinlik gerçekleştirdik” dedi. n İHA 

Denizcilerden 
renkli kutlama
Cumhuriyet’in 101. yıldönümü hem karada, hem havada, hem de 
denizde büyük bir coşkuyla kutlandı. Dalgıç, yüzücü ve Sub Boar-
dcular denizde dev Türk bayrağı açarken, polis ve sahil güvenliğe 
bağlı helikopterler ise coşkuya gökyüzünden eşlik etti. 
 

CUMHURIYETIN 101. 
yıldönümü nedeniyle, Aksu 
Ortaokulu’ndaki törene; 
Aksu Belediye Başkanı 
İsa Yıldırım, eşi Emine 
Yıldırım, Belediye Başkan 
Yardımcıları Mevlüt Uludağ, 
Hasan Şişli, Meclis Üyeleri, 
Kültür ve Sosyal İşler Müdü-
rü Selda Yazıcı, Basın Yayın 
Halkla İlişkiler Müdürü 
Yusuf Dalaman, Aksu Milli 
Eğitim Şube Müdürü Hasan 
Kürlü, siyasi parti temsilci-
leri, öğrenci, öğretmen ve 
vatandaşlar katıldı.Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü’nün 
katkılarıyla düzenlenen 
kutlamalar renkli görüntülere 
sahne oldu. Kortej gecişi, 
bando, orotoryo, dans ve 
tiyatro gösterileri, protokol 

tarafından ayakta alkışlandı.
Başkan Yıldırım ve eşi Emine 
Yıldırım, öğrencilere Türk 
bayrağı ve hediyeler dağıttı

GENÇLERE GÜVENİYORUZ 
Yıldırım şunları söyle-
di;”Gençliğe hitabesinde 
‘Ey Türk gençliği! Birinci 
vazifen; Türk istiklâlini, Türk 
cumhuriyetini, ilelebet mu-
hafaza ve müdafaa etmektir’ 
diyen Atamızın Türk genç-
liğine olan inancı, sarsılmaz 

bir zırhtır. Bu inanca olan sa-
dakatimiz ile bizler de sizlere 
güveniyoruz.  İzinde yürüdü-
ğümüz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün emaneti Cumhuri-
yetimizin 101. yıl coşkusuna 
ortak olmak için; katıldığımız 
etkinliklerinin hazırlanmasına 
katkı sağlayan, öğrenci ve 
öğretmenlerimiz başta olmak 
üzere herkesin emeğine sağ-
lık” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN

Yıldırım: 
Ata’nın 
izinde 
ilerliyoruz 

KAŞ ilçesinde 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı karada, 
denizde ve gökyüzünde gerçek-
leştirilen etkinliklerle kutlandı.
Cumhuriyet Meydanı’nda 
başlayan tören, çeşitli program-
larla devam etti. Türk bay-
raklarıyla süslenen 101 tekne, 
Marina’dan hareket ederek, Kaş 
Limanı açıklarına geldi.Marşlar 
eşliğinde ilerleyen teknelerle 
gerçekleştirilen kortej, Cumhu-

riyet Meydanı açıklarında sona 
buldu. Sahil Güvenlik botu da 
kortejde teknelere eşlik etti.
Etkinlikler kapsamında 101 
sporcu, Cumhuriyet’in 101’inci 
yıl dönümü dolayısıyla Kaş 
Limanı bölgesinde paraşütle-
riyle uçarak, 60 metrekarelik 
Türk bayrağı açtı.Kaymakamlık 
ve İlçe Belediyesi tarafından 
düzenlenen kutlamalar akşam 
da devam edecek. n AA

PARAŞÜTÇÜLER
BAYRAK AÇTILAR

SERIK ilçesinde 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı coşkuyla kutlandı. Günün 
anlam ve önemini belirten konuşmayı 
Kaymakam Cemal Şahin yaptı. Daha 
sonra öğrenciler şiirlerini ve kompozis-
yonlarını okudu, müzik dinletisi yapıldı, 
şarkılar söylendi, halk oyunları göste-
rileri yapıldı. Ertuğrul Gazi Anadolu 
Lisesi tarafından hazırlanan programın 
sonunda öğrenciler ve kamu araçlarının 
resmi geçit töreni yapıldı. n DHA

KALPTEN 
KUTLADILAR 

KORKUTELI ilçesinde Cumhuriyet 
Bayramı coşku ile kutlandı. Kutlamalar-
da Kaymakam Sezgin Üçüncü, Belediye 
Başkanı Saniye Caran, Garnizon Komu-
tan Vekili Tankçı Binbaşı Birol Gürkan 
törene katılan öğrencilerin ve halkın 
bayramını kutladı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardından Kaymakam 
Sezgin Üçüncü günün anlam ve önemi-
ni belirten konuşma yaptı. Cumhuriyet 
Bayramı kutlamaları kapsamında düzen-
lenen resim, şiir ve kompozisyon yarış-
malarında dereceye giren öğrencilere 
ödülleri verildi. Arif Cebeci Ortaokulu 
öğrencilerinin hazırladığı ‘Cumhuriyet 
Güneşi’ adlı gösteri sunuldu. Kutlamalar 
resmigeçitle sona erdi. n DHA

KORKUTELİ’DE 
GÜNEŞ DOĞDU

KUMLUCA ilçesinde cumhuriyetin 
kuruluşunun 101. yılı törenle kutlandı.
Kumluca halk oyunları ekipleri tarafın-
dan gösteriler sunuldu. Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün stada at üzerinde 
gelip, zeybek oynadıktan sonra alandan 
ayrılması canlandırıldı. Törende anao-
kulu öğrencilerinin yanı sıra Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürlüğü bünyesinde yağlı 
güreş eğitimi alan pehlivanlar tarafından 
gösteriler sunuldu. Kumluca Sosyal 
Bilimler Lisesi öğrencileri tarafından 
bayrak gösterisi yapıldı. Tören öğrenci-
lerin bando takımı eşliğindeki geçişiyle 
sona erdi. n DHA

ANLAMLI 
GÖSTERİ 
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Turizm kenti Antalya’da turistik 
işletmelerde ve kent peyzajın-
da birçok noktada kullanılan 
palmiye ağaçları tartışma 

konusu oldu. Kent kültüründe anavatanı 
Asya, Afrika ve Orta Amerika olarak 
bilinen palmiyenin kullanılmasını 
istemeyen turizmciler, palmiye yeri-
ne nar, limon, portakal, sandal ağacı, 
kızıl çam, zeytin, defne, keçi boynuzu 
gibi ağaçların kullanılmasını istedi. 
Antalya’da turistik alanlarda ve kentin 
peyzaj düzenlemelerinde yaygın olarak 
kullanılan palmiye ağaçları, kentte 

turizm sektörünün önde gelen isimleri 
arasında tartışmalara yol açtı. Anavata-
nı Asya, Afrika ve Orta Amerika olarak 
bilinen palmiyelerin, Antalya’nın doğal 
yapısıyla uyumsuz olduğunu belirten 
turizmciler, kentin yeşil alanlarında 
yerel bitki ve ağaç türlerine daha fazla 
yer verilmesi gerektiğini savundu. Tu-
rizmciler, özellikle nar, limon, portakal, 
sandal ağacı, kızıl çam, zeytin, defne 
ve keçi boynuzu gibi Akdeniz iklimine 
uygun ve Antalya’nın doğal florasında 
yer alan türlerin, kentin doğal kimliğini 
yansıtmak adına daha uygun olduğu 
dile getirdi. 

OTANTİK ATMOSFER
Turizm sektörü temsilcileri, Antal-
ya’nın doğal peyzajında bu yerel 
türlerin kullanılmasıyla hem çevresel 
sürdürülebilirliğin sağlanabileceğini 
hem de turistlerin ilgisini çekebilecek 
otantik bir atmosfer yarattığına dikkat 
çekti. Kente gelen turistlerin yerli ağaç 
türlerine ilgisinin çok fazla olduğu-
na dikkat çeken turizm işletmecileri, 
palmiyelerin bakımın da zor olduğunu 
söyledi. Antalya’ya her yıl gelen mil-
yonlarca turistin endemik bitki türlerine 
olan ilgisine değinen turizm yetkilileri, 
son yıllarda otellerin peyzaj düzenle-
mesinde yerli türe yönelim olduğunu 
kaydetti. 

KİMSE SORMUYOR
Ela Hotels Turizm Koordinatörü Kor-
han Alşan, Antalya’nın kendine özgü 
bitki örtüsünün daha fazla ön plana 
çıkarılması gerektiğini vurguladı. Alşan, 
“Palmiye ağacı, bazı ülkelerin bayrağı-
na dahi girebilmiş ilginç bir ağaç. Vata-
nı Asya, Afrika ve Orta Amerika olarak 
bilinmekte. Zamanla ılıman iklimlerin 
sembolü haline dönüşmesinden olsa 
gerek, kendi vatanının dışında da talep 
görür olmuş.Meslek hayatım boyunca 
çeşitli otel açılışlarında görev aldım, 
bazılarına tanıklık ettim. 
Eminim herkesin bildiği bir husustur 
ki şantiyenin bitmesine ramak kalan 
düzinelerce, boylu ancak yaprağı cılız 
Palmiye ağaçları adeta açılışı müjde-
lercesine dikilmek üzere otel sahasına 
getirilir ve dikilir.Bu ağaca pek çok kez 
baktım benim göremediğim farklı bir 
güzellik özellik mi var diye? Bula-
madım. Doğadaki her canlıya saygı 
duymakla birlikte bu duruma çok anlam 
veremedim, halen veremiyorum.Yıllar 
geçti Palmiye ağaçları gelmeye devam 
ediyor. Kimse neden Palmiye sorusunu 
sormuyor.Güzel mi? Bana göre kesin-
likle değil?” dedi.

YERLİ TÜRE İLGİ
İşletmelerde ve kent estetiğinde yerel 

türlere öncelik verilmesini isteyen 
Alşan, “Güzel olanlar; narımız, limonu-
muz, portakalımız, sandal ağacımız, kı-
zıl çamımız, zeytinimiz, defnemiz, keçi 
boynuzu ağacımız, Akdeniz’in muhte-
şem endemik bitki türleri.Bu saydık-
larım, memleketi burası olan canlılar. 
Dayanıklı, güzel, bakımı kolay, organik, 
yerel, özgün, buraya has güzellikler. 
Otellerimizi, bahçelerimizi, sokakları-
mızı bunlar ile bezesek, buraya ait olan 
güzelliklerimizi şehrimizde ön plana çı-
karsak ve bunların hikayelerini yazsak, 
anlatsak fena mı olur.Gelen yabancı 
misafirler emin olunuz bu değerleri 
keşfetmek istiyor.Antalya’da yere düşen 
portakal ve turunç ağacı meyvelerini 
çoğumuz yadırgamaz. 
Ama emin olunuz algısı yüksek turist 
profili bu konuda belki de bize için 
içingülümsüyor. Bu kadar kıymetli de-
ğerlerimizin burnumuzun dibinde arka 
bahçemizde olduğunu görüyor ve bizim 
bu değerlerimizin farkında olmayışı-
mızı yadırgıyor. Kendi değerlerimizin 
farkına varırsak ve bunları kaliteli bir 
şekilde sunmayı başarırsak hep birlik-
te kazanırız. Bu arada lütfen mevcut 
Palmiyelere dokunmayalım, yaşasınlar” 
sözlerine yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN

PALMİYE POLEMİĞİ
Faydalı olup olmadığı tartışma konusu oldu

Afrika ve Orta Amerika 
olarak bilinen palmiye-
lerin, Antalya’nın doğal 
yapısıyla uyumsuz 
olduğunu belirten tu-
rizmciler, kentin yeşil 
alanlarında yerel bitki 
ve ağaç türlerine daha 
fazla yer verilmesi ge-
rektiğini savundu.

BÜYÜKŞEHIR Belediyesi’nde 
gerçekleştirilen Çevre Kurulu Toplan-
tısı’na, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Çevre Kurulu Başkanı aynı zamanda 
Başkan Danışmanı Lokman Atasoy 
ve ANISF organizasyon komitesini 
temsilen Akdeniz Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Erol Esen, Doç. Dr. Mehtap 
Pekesen ve Doç. Dr. Şerife Durmaz ile 
birliktefarklı alanlardan akademisyen-
ler, belediye temsilcileri, öğrenciler ile 
birlikte belediye uzmanları, STK’lar ve 
çeşitli kurum temsilcileri katıldı.Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi Çevre Kurulu 
Başkanı Lokman Atasoy, Atasoy, Çevre 
Kurulu’nun diğer büyükşehir belediye-
lerinde olmayan, meclis kararıyla oluş-
turulmuş ve çevre konusunda çalışan 
STK’lar ile çeşitli kamu kurumlarını bir 
araya getiren ortak akılla hareket eden 
dinamik bir yapı olduğunu söyledi. 
Atasoy, kurulun sadece yerel değil, aynı 
zamanda küresel çevre sorunlarına da 
etkili çözümler üretme kapasitesine 
sahip olduğunu ifade etti. 

SORUNLARIN ÇÖZÜMÜNE KATLI 
SUNACAK
Bu yıl ikinci kez düzenlenecek olan 

ANISF 2024’ün önemini vurgulayan 
Lokman Atasoy, forumun bilimsel 
ve çevresel sorunlara dair farkındalık 
yaratmada kritik bir platform olduğunu 
belirtti. Akdeniz Üniversitesi Sosyal 
Politika ve Göç Çalışmaları Uygulama 
Araştırma Merkezi işbirliğinde gerçek-
leşecek forumun temel amacının, iklim 
değişikliği ve göç gibi günümüzün en 
büyük küresel sorunlarını yerelden 
küresele bir perspektifle ele almak 
olduğunu kaydetti. Foruma, uluslararası 
paydaşların yanı sıra, Türkiye’nin farklı 
üniversitelerinden ve araştırma mer-

kezlerinden çok sayıda akademisyen ve 
uzmanın katılım göstereceğini anlatan 
Lokman Atasoy, “Bu forum, farklı 
disiplinlerin bir araya gelerek çözüm-
ler geliştirdiği, bilimsel ve toplumsal 
katkıları olan önemli bir etkinlik olacak. 
Sunulacak bildiriler, çevre yönetimi ve 
sürdürülebilirlik alanında yeni projelere 
ilham kaynağı olacak ve Antalya’nın 
çevre sorunlarının çözümüne katkı 
sağlayacaktır” diye konuştu.

İNTERAKTİF TARTIŞMALAR
Akdeniz Üniversitesi Sosyal Politika ve 

Göç Çalışmaları Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi’nin (ASPAG) Müdürü ve 
ANISF Başkanı Prof. Dr. Erol Esen, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
forumun önemli ortaklarından biri 
olduğunu vurgulayarak, “Amacımız, 
iklim değişikliği ve göç gibi birbirini 
tetikleyen sorunlar üzerine derinleme-
sine tartışmalar yürütmek. Forumda 
farklı disiplinlerden uzmanlar, interaktif 
tartışmalar yaparak iklim değişikliği ve 
göç sorunlarına yönelik somut projeler 
geliştirecek” dedi. 
n BÜLTEN/ABB

 

Cumhuriyet, bir idealdir, 
bir fikirdir. Bir ülkenin 
tüm coğrafyasında 
dağına taşına, ağacına 

kuşuna, toprağına bulutuna 
sinen bir fikir. Bazen bir çobanın 
kavalının sesinde, bazen bir 
derenin akışında, bazen de 
dağlardan esen rüzgarda 
varlığını hissedersin o fikrin. 

Sıcak bir ekmeğin, kaynamış 
taze sütün kokusunda duyarsın 
bazen, zerrenin küreye, 
damlanın okyanusa olan bağını. 
Bir parçası olduğun bu koca 
kültür harmanının ortasında, 
kollarını iki yana açıp göğe 
bakmaktır bazen. Aşkla delirmek 
arada. Sonra aklını başına 
toplayıp savunmak dağını 
taşını, ağacını kuşunu bu güzel 
toprakların. 

Cumhuriyet coğrafyadır en 
çok da. Kimi zaman Toroslarda 
bir yerlerde, karlı bir dağın 
yamacında gelincikler gibi 
süzülen nazlı bir bayrağın 
türküsüdür. 

Bazen o bayrağın altından 
süzülerek akıp gitmek, 
karışmaktır coğrafyaya…

Cumhuriyet memlekettir yani, 
memleketimiz. Ciğerimizden 
söküp atılamayan...

Bu güzel toprakları ‘memleket’ 
yapan Cumhuriyetimizin 101. 
Yıllı Kutlu Olsun.

*******

Unutmak, kabullenmektir...

Hititler’den Selçuklu’ya, 
Osmanlı’dan Cumhuriyet’e 
aktarılan binlerce yıllık 
hayat bilgisi yavaş yavaş bu 
toprakların belleğinden siliniyor. 

Oysa insanoğlu ayaklarının 
üzerine bu topraklarda dikildi!

Eliyle toprağa ilk tohumu bu 
topraklarda ekti, ilk yuvayı 
burada yaptı. Başı dik, sırtı 
pek, bağımsız, özgür ve onurlu 
olmayı bu topraklarda öğrendi. 

Türkü söyler gibi buğday 
yetiştiren eller, altın sarısı 
başakların tanesinden ekmek, 
samanında barınak yaptı. 
Buğdaya, toprağa inandı.

Unutmak, hafızasızlaşmaktır, 
kabullenmektir... 

Bu köklü topraklar sustu ama 
unutmadı. Hıfzetti, biriktirdi, 
taşıdı ve anımsadı...

Zora düştüğünüzde toprağa 
bakın. Toprağın hafızası gürül 
gürül akan bir ırmak gibi...

YUSUF YAVUZ

Cumhuriyet 
memlekettir

Bilim Forumu’nda “Yerelden Küresele İklim Değişikliği ve Göç” Teması Ele Alınacak

BÜYÜKŞEHİRDE ÇEVRE KURULU 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin çevre sorunlarına çözüm üretmek ve iklim değişikliğiyle mücadele etmek 
amacıyla oluşturduğu Çevre Kurulu toplantısında 6-8 Kasım tarihlerinde düzenlenecek olan “Yerelden Küresele 
İklim Değişikliği ve Göç” temalı 2. Antalya Uluslararası Bilim Forumu’nun (ANISF 2024) hazırlıkları değerlendirildi. 

 Alanya Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekip-
leri, Alanya’yı kış aylarında 
da canlı ve renkli tutmak 
amacıyla başlattıkları çiçek 
dikim çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. 
Belediye ekipleri, şehir-
de bulunan yeşil alanlar, 
refüjler, kavşaklar, parklar 
ve çocuk oyun alanlarında 
mevsimlik ve çok yıllık 

çiçeklerin dikimine başladı.  
Kış aylarına girilmesiy-
le beraber Alanya’nın 
soğuk günlerde de estetik 
ve güzel bir görünüme 
kavuşması amacıyla, çiçek 
parterlerine mevsimlik ve 
çok yıllık çiçek dikimi yapı-
lıyor. Belediye ekipleri, kent 
genelinde 322 bin 800 adet 
çiçeğin toprakla buluşturul-
masını hedefliyor. n DHA 

ALANYA’DA 
ÇİÇEK 
DİKİMİ 

YAPILIYOR  
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w GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
KEPEZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kıslık Kıyafet Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN 				    : 2024/1455734
1-İdarenin
a) Adı 				    : KEPEZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi 			   : Teomanpaşa Mahallesi Yeşilırmak Caddesi No:4 	
				    07030 KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası 	 : 2423390148 - 2423390148
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 	
				    sayfası 	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı 				    : Kıslık Kıyafet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı 	 : Çeşitli Cins ve Miktarlarda Toplam 7 kalem Kışlık İş 	
				    Kıyafeti alımı.
				    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 	
				    içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Kepez Belediyesi Fen işleri Müdürlüğü Şantiyesi
ç) Süresi/teslim tarihi 		  : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip yükleniciye 	
				    alınacak ürünlerin bedenleri bildirilecek olup 20 takvim 	
				    günü içerisinde malların tamamı şantiye sahasına 	
				    istifi yapılmış şekilde teslim edilecektir
d) İşe başlama tarihi 		  : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip alıma 		
				    başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati 	 : 13.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 				 
				    : Encümen Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Süper Lig’in 10’uncu haf-
tasında Alanyaspor, GAİN 
Park’ta Antalyaspor’u 
ağırladı. Ev sahibi takım 

25’inci dakikada Hwang’in kafa 
vuruşuyla durumu 1-0 yaptı. 
İkinci yarıya ise kırmızı beyazlı 
ekip etkili başladı. Antalyaspor, 
maçın 62’nci dakikasında Mous-
saDjenepo ile beraberliği yakaladı. 
Bonservisi Belçika’nın Standard-
Liege takımında bulunan Malili 
kanat oyuncu yaz döneminde 
Antalyaspor renklerine katılmıştı. 
Ardından ise 75. dakikada Adol-
foGaichsahneye çıkarak durumu 
2-1 yaptı. AdolfoJuliánGaich de 
Antalyaspor’un yaz transfer dö-
neminde renklerine bağladığı bir 
oyuncuydu. 

MOTİVASYON PAYLAŞIMI
Haftalar sonra gelen bu zafer hem 
takımda hem de taraftarlar arasın-
da büyük bir sevinç yarattı. Alan-
ya’da oynanan maçta Antalyaspor 
hem sahada gösterdiği mücadeleci 
oyunla hem de skor tabelasındaki 
üstünlüğüyle dikkat çekti.Maçın 
ilk yarısında dengeli bir oyun ser-
gileyen Antalyaspor, ikinci yarıda 

ataklarını sıklaştırarak aradığı 
golü buldu. Maç sonrasında Antal-
yaspor Kulübü, sosyal medya he-
saplarından yaptığı bir paylaşımla 
zaferi kutladı. Alex’in bir fotoğra-
fını paylaşan kulüp, fotoğrafa “No 
Panic” notunu ekleyerek taraftara 
mesaj verdi. Bu paylaşım hem 
kulüp içindeki moralli havayı hem 
de takımın kendine olan güvenini 
yansıttı. 

10 HAFTADA 3 GALİBİYET
Galibiyet, Antalyaspor’un ligdeki 
durumunu iyileştirirken aynı 
zamanda takım içindeki moral ve 
motivasyonu da yükseltti.
Taraftarlar, bu sonuçla birlikte 
sezonun geri kalanında daha iyi 
performans beklerken, yönetim 
de takımın üst sıralara tırmanması 
için gerekli desteği vermeye hazır 
olduklarını ifade etti.Süper Lig’de 
geride kalan 10 mücadeleden 
üçünü kazanan kırmızı beyazlılar, 
2 beraberlik 5 de mağlubiyet aldı. 
Rakip kaleleri 12 kez havalandı-
rırken, kendi kalesinde 20 goller 
en fazla kalesinde gol gören ikinci 
takım oldu.
 n ERTUĞRUL GÜN

“NO PANİC”
PAYLAŞIMI

Akreplerin neşesi yerinde 

Antalyaspor Trendyol Süper Lig Şamil Ekinci Sezonu’nun 10. haftasında dep-
lasmanda karşılaştığı Corendon Alanyaspor’u 2-1 mağlup etti. Haftalar sonra 
gelen kritik galibiyetin ardından kırmızı beyazlılarda futbolcuların ve yönetimi 
yüzü gülmeye başladı. Maçın hemen ardından bir paylaşımda bulunan Antal-

yaspor Kulübü, Alex’in fotoğrafını paylaşarak “No Panic” notunu düştü. 

ANTRENÖRÜNÜN fark etme-
siyle 18 yaşında yüzmeye başlayan 
otizmli Yiğit Kerem Karakuş, 
kentte önemli dereceler elde ederek 
birçok kategoride 1’inci oldu. 2021 
yılında özel sporcular 50 metre 
sırtüstü yarışında Türkiye şampiyo-
nu, 2022 yılında 100 metre serbest 
kategorisinde 1’inci, 2023 yılında 
100 metre kurbağalama yarışında 
Türkiye şampiyonu olan, 2 yılda 
profesyonel yüzücü seviyesine ula-
şan Karakuş, milli takım ile dünya 
şampiyonlukları elde etmek istiyor.

ÇOK İYİ YÜZÜYOR VE YETENEKLİ
Bir öğrencisine ders verirken Yiğit 
Kerem Karakuş’un dikkatini çekti-
ğini söyleyen Türkiye Yüzme Fede-
rasyonu Gençlerden Sorumlu Milli 
Takım Antrenörü Hakan Delibaş, 
“Yiğit, gerçekten çok iyi yüzüyor 
ve yetenekli. Ailesiyle görüştüm ve 
hemen Yiğit’i yüzmeye başlattık. 
Şu anda çalışmalarımız çok güzel 
gidiyor. Türkiye şampiyonlukları 

aldı. Uzun mesafe ve 3 kilometre 
yarışlarında şampiyonluklar elde 
etti. Maratonda da iyi gideceğine 
eminiz. Hedefimiz, 5-10 kilometre 
yarışlarında yüzdürmek. Kaş’tan 
Meis arası yarışlarımız oluyor. 
Orada 6 kilometre kulaç atacak. 
Hedefimiz, bu yarışta da birincilik 
almak” dedi.

AYNI SEVİYEDEYİZ
Yiğit Kerem Karakuş’un milli 
takıma gireceğini söyleyen Deli-
baş, “Bir aksilik olmazsa Yiğit’i 
yakın bir zamanda milli takımlarda 

göreceğiz. Bayrağımızı göndere 
çekmek istiyor. Yiğit otizmli bir 
gencimiz ve yüzmeye çok bağlan-
dı. Sabahları erkenden onu buraya 
getiriyoruz. Bizleri hiçbir şekilde 
yormuyor. Takım da onu benimse-
di. Milli takımda yer alan sporcular 
ile antrenman yapıyor. Bu uyumu 
sağladığımız zaman başarı gelmeye 
başladı. Yiğit’in hayatında da olum-
lu yönde değişiklikler oldu. Yüz-
meye tutundu ve bağlandı. Haftada 
yaklaşık 8-9 antrenman yaparken 
ağırlık egzersizleri de yaptırıyoruz. 
Onu otizmli görmüyoruz. Spor-
cularımızdan hiçbir şekilde ayırt 
etmiyoruz. Diğer sporcularımızla 
nasıl ilgileniyorsak, nasıl antren-
man yapıyorsak, Yiğit’le de aynı 
seviyedeyiz” diye konuştu.

NORMAL OKULLARDA EĞİTİM ALDI
Antrenör Remzi Kaya Aksuoğlu 
ise “Ailesi bu zamana kadar bütün 
eğitimleriyle ilgilendi. Yiğit çok iyi 
eğitim almış bir sporcu. Bu yüzden 
bizleri hiç yormuyor. Yiğit’le 
yakından ilgileniyorum. Antren-
manlarını birlikte yapıyoruz. Algısı 
açık, yetenekli bir çocuk. İstanbul 
Rumeli Üniversitesi’nde Spor Bi-
limleri Fakültesi’nde okuyor. Özel 
gereksinim gerektiren bireylerle 
değil, her zaman normal okullarda 
eğitim aldı. İlkokul, lise ve üniver-
sitede örgün öğretim gördü. Ailesi 
her konuda Yiğit’e tam destek 
veriyor” dedi. n DHA 

Yiğit’in hedefi dünya kupası
ANTALYA’da otizmli yüzücü 
Yiğit Kerem Karakuş (20), 
milli sporcu olmayı hedef-
liyor. 18 yaşında yüzmeye 
başlayan, 2 yıl içinde önemli 
dereceler elde eden Kara-
kuş, açık denizde 10 kilo-
metre kulaç atmak istiyor.

KONYAALTI Belediyesi, 
HayatPark’ta düzenlediği et-
kinliklerin yanı sıra Feslikan 
Yaylası’ndan başlayarak be-
lediye hizmet binası önünde 
tamamlanan Cumhuriyet 
Koşusu ile çok anlamlı bir 
organizasyona imza attı. 
Adım Adım Antalya grubu 
işbirliği ile düzenlenen 
etkinlikte 14 sporcu 41 
kilometrelik parkurda Cum-
huriyet için koştu. Feslikan 
Yaylası Güreş Sahası’nda 
aldıkları meşale ve Türk 
Bayrağını 14 mahalleyi 
geçerek Konyaaltı Belediye-
si önüne getiren sporcular, 
Konyaaltı Belediye Baş-
kanı Cem Kotan’a teslim 

etti. Bayrağı teslim alıp, 3 
kez öperek alnına götüren 
Başkan Kotan, belediye 
önündeki Atatürk büstünün 
yanına kurulan sembolik 
meşaleyi yaktı.

YAŞASIN CUMHURİYET
Meşale seromonisinin 
ardından tüm sporculara 
teşekkür eden Konyaaltı Be-
lediye Başkanı Cem Kotan, 
gelecek kuşaklara yönelik 
manevi dönüşleri olan bir 
etkinlik gerçekleştirdiklerini 
ifade etti. Başkan Kotan 
sözlerini şu şekilde sürdür-
dü, “Bugün bizlere bu an-
lamlı günü yaşattığınız için 
hepinize gönülden teşekkür 

ediyorum. Cumhuriyetimi-
zin kuruluşunun 101’inci 
yılında, böyle bir etkinlikte 
bir araya gelmek bizim için 
büyük bir gurur kaynağı. 
Bugün, büyük fedakarlıklar-
la, emeklerle kurulmuş olan 
ülkemizin doğum günü. Bu 
özel günü kutlamak, sadece 
geçmişimize saygı göster-
mek değil, aynı zamanda 
geleceğimize umutla bak-
maktır. Cumhuriyet sevda-
lısı siz değerli katılımcılarla 
birlikte, Cumhuriyetimizin 
ilelebet yaşayacağına olan 
inancımız tam. Her zaman 
söylediğimiz gibi yaşasın 
Cumhuriyet!” 
n MURAT ŞENTÜRK 

Cumhuriyet için 41 kilometre koştular
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Muratpaşa Beledi-
yesi’nin Adalya 
Vakfı’yla engelli 
bireyler ve ailele-
rine yönelik sosyal 

destek programları yürüten Engelsiz 
Kafe’sinin özel çocukları, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı. 
Başkan Uysal’ın eşi Ümran Uysal 
ile katıldığı etkinlikte CHP Murat-
paşa İlçe Başkanı Can Okan Kıran, 
Muratpaşa Kadın Kolları Başkanı 
Nurşen Bildirici, meclis üyeleri, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 
özel çocukların aileleri ve çok sayı-
da kent sakini yer aldı.
CANLANDIRMA YAPTILAR 
Kutlamalarda özel çocuklar tarafın-
dan kilogramlarca ağırlıkta mermi-
lerin yer aldığı kağnıyla cepheye 
mermi taşıyan Şerife Bacı temsil 
edildi. Çanakkale Savaşı’nda yine 
kilogramlarca ağırlıktaki mermiyi 
tek başına yüklenip vatanı savunan 
Seyit Onbaşı ve askerler sahnede 
yer aldı. 1933 yılında Yunan işgaline 
‘dur’ diyen kahraman Uşak halkı-
nın yüzündeki gururu simgeleyen 
‘Cumhuriyeti Biz Böyle Kazandık’ 
pankartlı tarihe damga vuran fotoğ-

raf sahnede resmedildi. Canlandırı-
lan bu özel fotoğraf karesine Başkan 
Uysal ve İlçe Başkanı Kıran’da 
dahil oldu.
ÇANAKKALE MENÜSÜ
Konuşmasını yapmadan hemen 
önce Başkan Uysal’a Çanakkale 
Cephesi’nde orduların imkansızlık-

lar sonucu aylarca beslendiği üzüm 
hoşafı ikram edildi. Başkan Uysal 
hoşafı “Çanakkale’de şehit olan 
bütün insanlarımızın ruhuna değsin” 
diyerek içti. Başkan Uysal “Cumhu-
riyet Bütün vatandaşların eşit hakka 
ve hukuka sahip olabilmesidir. 
Çünkü cumhuriyet ihtiyacı olana el 
uzatmaktır. Çünkü cumhuriyet 
dayanışmadır. Birliktir, bera-
berliktir. Bir millet çatısı 
altında buluşup kendimizi 
ve gelecek nesillerimizi 
yüceltmektir. Cum-
huriyet bütün dün-
yayla rekabet etmek, 
bütün dünyadan 
daha müreffeh, daha 
kalkınmış bir toplum, 
bir ülke olabilmektir. 
Bu yolda mücade-
le eden sizlerin, bu 
yolda emek veren bütün 
vatandaşlarımızın, bütün 
Türkiye’mizin Cumhuriyet 
Bayramı kutlu olsun. Nice 
100 yıllara, nice 101 yıllara. 

Cumhuriyet için çalışmaya, çocuk-
larımız için çalışmaya, aydınlık 
geleceğimiz için çalışmaya, birlik 
beraberlik içinde devam edeceğiz. 
Yolumuz açık olsun.” diye konuştu. 
n BÜLTEN/MURATPAŞA 

BELEDİYESİ

Engelsiz kafede engelsiz kutlama 
CUMHURİYET DAYANIŞMADIR
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, özel çocuklar ile birlikte Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı. Uysal, 
“Cumhuriyet ihtiyacı olana el uzatmaktır. Çünkü cumhuriyet dayanışmadır. Birliktir, beraberliktir.” dedi. 

KEPEZ Belediyesi’nin, 29 Ekim 
etkinlikleri çerçevesinde Kepez Mü-
zik Okulları ile Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Bando ve Orkestrası 
konser verdi. Dokuma Park alanını 
dolduran Antalyalılar, Cumhuri-
yet’in 101. Yılını coşkuyla kutladı.  
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, 
Kepez’de dolu dolu etkinliklerle 
kutlanmaya devam ediyor. Kutla-
ma etkinlikleri; kortej, ünlü sanatçı 
Koray Avcı’nın sahne aldığı Cum-
huriyet Konseri, Çocuk Korteji ve 
Nasreddin Hoca Kreş ve Gündüz 
Bakımevlerinin renkli kutlama 
programlarının ardından Dokuma 
Park’ta devam etti. Kepez Müzik 
Okulları ile Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Bando ve Orkestrası, 
Cumhuriyet kutlamalarına yaraşır 
muhteşem bir konser verdi. Kepez 
Belediyesi Müzik Okulları öğret-
menleri Türk müziğinin en güzel 
şarkılarını Cumhuriyet’in 101. 
Yılına özel seslendirdi. Atatürk’ün 
sevdiği parçalar hep bir ağızdan, al-
kışlarla söylendi. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Bando ve Orkestrası 
da marşlarla Cumhuriyet coşkusunu 
doruğa taşıdı. 
NİCE YÜZYILLARA 
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz de, Dokuma Park’taki 
Cumhuriyet coşkusuna ortak oldu. 
Türkiye Cumhuriyeti’nin nice 
yüzyıllar görmesi dileğinde bulunan 
Başkan Kocagöz, Ankara’daki hain 
saldırıyı hatırlatarak, 5 şehidimize 
de Allahtan rahmet dileklerin iletti. 
Bu olayların Cumhuriyet kutlamala-
rına engel olmayacağını belirterek, 
“Tam tersine inatla kutlayacağız. 
Yoksul, bütün olanaklardan yoksun 
sadece inançları ve heyecanı olan 
insanlarımız, Atatürk’ün liderli-
ğinde Cumhuriyeti kurdu. Bizlere 
düşen sonsuza kadar yaşatmaktır. 
Mustafa Kemal Atatürk, bu Cumhu-
riyeti çocuklarımıza, gençlerimize 
emanet etti. Cumhuriyetimizi 7’den 
70’e hep beraber en güzel şekil-
de kutlamak istiyoruz.Kepez’de 
resmi bayramlar bugüne kadar hiç 
bu kadar coşkuyla kutlanmamıştı. 
Bayramımız kutlu olsun. Yaşasın 
Türkiye Cumhuriyeti, Yaşasın Mus-
tafa Kemal Atatürk” diye konuştu. 
n BÜLTEN/ KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Dokuma Park’ta
coşkulu kutlama

FRAPORT TAV Antalya Havalima-
nı’nda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
coşkusu, dans gösterisiyle yaşandı.
Fraport TAV Antalya Havalimanı, 29 
Ekim 2024 tarihinde, Cumhuriyetin 
101. yıl dönümünü büyük coşkuyla 

kutladı. Kutlamalar kapsamında 
terminal, kırmızı ve beyaz balonlarla 
süslendi. Tüm yolculara ve çalışan-
lara Türk bayrakları dağıtıldı. Hava-
limanından seyahat eden yolculara 
ve havalimanı çalışanlarına yönelik 

gerçekleşen kutlamada, Seyyah 
Dans Grubu etkileyici bir performans 
sergiledi. Fraport TAV Antalya Ha-
valimanı, bu anlamlı gün vesilesiyle 
hem yolcularına hem de çalışanları-
na unutulmaz bir deneyim sunarak 
büyük beğeni topladı. Kutlamalar 
tavandan yağan balonlar ile görkemli 
bir şekilde son buldu. n DHA 

CUMHURİYET COŞKUSU

CHP Kepez İlçe Başkanı Gökhan 
Ölmez, Cumhuriyet Bayramı’nın 
101’inci yıl kutlamaları kapsamında 
Kepez İlçesi’nde yaşayan vatan-
daşlara ve çocuklara Türk Bayrağı 
dağıttı.Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Kepez İlçe Başkanı Gökhan 
Ölmez Cumhuriyet Bayramı Kutla-
maları kapsamında Kepez İlçesi’nde 
yaşayan vatandaşlara ve çocuklara 
Türk Bayrağı dağıttı. Cumhuriyet 
Bayramı’nın 101’inci yılını Kepez 
İlçesi’nde coşkuyla kutladıklarını 
belirten Ölmez, ‘’Hafta sonu Kepez 
Belediye’miz tarafından düzenlenen 

araç konvoyu ve Koray Avcı kon-
serimizle kutladığımız Cumhuriyet 
Bayramı coşkusunu bugün de Kepez 
İlçe’mizde vatandaşlarımızla birlikte 
kutlamaya devam ettik. Cumhuriyet 
Bayramı kutlamaları kapsamında 
ilçemizde yaşayan vatandaşlarımıza 
Türk Bayrağı armağan ettik. Türki-
ye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere 
armağan ettiği Cumhuriyet’imizi 
sonsuza dek yaşatmaya kararlıyız. 
Bu coşku hiç bitmeyecek. 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramımız kutlu ol-
sun” dedi. n MURAT ŞENTÜRK 

ANLAMLI KAKAMPANYA 

TOROSLAR Doğa Sporları Kulübü (TODOSK) 
üyeleri, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşu-
nun 101. yıl dönümü ve Cumhuriyet Bay-
ramı’nı, Olimpos’ta kaya tırmanışı yaparak 
ve Türk bayrağı açarak kutladı.Kulübün 
Başkanı Hasan Altuntaş, 23 yıl önce kulüp 
sporcularıyla kaya tırmanışı ve doğa sporları 
yaparak, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı 
kutlamaya başladıklarını söyledi.
ATATÜRK PORTESİ AÇILDI
Her geçen yıl aralarına yeni üyelerin ka-
tıldığını anlatan Altuntaş, “Bu yıl Cumhu-
riyet’imizin 101. yıl dönümü. Kumluca’ya 
bağlı Türkiye’nin en iyi kaya tırmanışı 
ve doğa sporları rotalarının bulunduğu 

Olimpos’ta dört gün süren kaya tırmanışı 
şenliği gerçekleştirdik. Bugün de 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nı kutlamak için 
arkadaşlarımız kaya tırmanışı yaptı, Türk 
bayrağı ve Atatürk posteri açtılar.” diye 
konuştu. n DHA 

OLIMPOS’TA 29
EKIM TIRMANIŞI
Kumluca ilçesindeki turis-
tik Olimpos bölgesinde, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı 
dolayısıyla tırmanış yapıldı.


